
                 Eesti kergejõustikuseenioride talvised meistrivõistlused 9.03.2019

Koht Nimi Sünniaeg Vanuse kl. Organisatsioon Tulemus Koef.tulem.

Mehed - 60m
1 Viktor Kruuse 7.02.1952 65     Narva 8,26 6,70
2 Valery Zhumadilov 21.08.1961 55 Tallinn 7,92 6,89
3 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 70 Viljandi 9,08 7,06
4 Andrus Mutli 22.08.1969 45 Tartu 7,71 7,16
5 Paavo Reilson 19.04.1966 50 Tõrva 7,97 7,17
6 Ülo Randaru 6.05.1961 55 Tartu 8,25 7,18
7 Taavi Rim 24.10.1973 45 Anija 7,80 7,24
8 Lauri Lipp 17.01.1960 55 Järvamaa 8,65 7,53
9 Lauri Tanner 23.12.1978 40 Läänemaa 7,99 7,65

10 Arwed Puusalu 25.05.1958 60 Ida-Virumaa 9,30 7,82
11 Keneth Indreko 15.11.1982 35 8,08 7,97
12 Anatoli Sillari 5.10.1933 85 Tartu 12,77 8,19
13 Martin Käsper 11.04.1964 50 9,58 8,61
14 Reigo Väli 28.12.1968 50 Tallinn 9,69 8,71
15 Kristjan Käsk 30.04.1974 40 9,24 8,85
16 Villu Veel 24.04.1971 45 Saaremaa 11,55 10,72
17 Mati Märtson 17.08.1958 60 Viljandi DG 162.7 -

v.a. Tarmo Võigemast  1.11.1978 40 Soome 8,24 7,89
Patrik Oliver Eisenmann DNS
Kuldar Tamm DNS
Kaimo Rim DNS

Naised - 60m
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 50 Tõrva 8,22 7,27
2 Mari Piir 01.08.1969 45 Tallinn 8,54 7,85
3 Ingrit Ernits 9.10.1965 50 Tartu 9,52 8,41
4 Maila Moor 27.09.1961 55 Tallinn 10,15 8,61
5 Julia Sinyavskaja 6.09.1974 40 Narva 9,03 8,62
6 Svetlana Kirillova 29.10.1959 55 Narva 10,88 9,23
7 Inge Lukk 14.09.1964 50 Rapla 10,48 9,26

Aali Lilleorg 27.11.1970 45 Harju         DNS
v.a. Sinikka Illaru 8.06.1954 60 Soome 10,04 8,17
v.a. Mia Kemppainen 19.01.1975 40         Soome 9,49 9,06

Mehed - kaugushüpe
1 Jürgen Lamp 6.03.1944 75 Tallinn 3,91 7,04
2 Oleg Seppar 21.12.1964 50 Narva 5,68 6,97
3 Mati Märtson 17.08.1958 60        Viljandi 4,88 6,87
4 Uno Niinsalu 22.03.1949 65 Tallinn 4,47 6,78
5 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 70 Viljandi 4,09 6,74
6 Kuldar Tamm 6.05.1974 40 Tallinn 5,67 6,17
7 Aleksei Anikejev 12.05.1974 40 Tallinn 5,59 6,09
8 Priit Paalo 15.08.1943 75 Tartu 3,29 5,92
9 Arwed Puusalu 25.05.1958 60 Ida-Virumaa 4,01 5,64

10 Nikas Belov 1.02.1953 65 Narva 3,27 4,96
11 Anatoli Sillari 5.10.1933 85 Tartu 2,17 4,80
12 Reigo Väli 28.12.1968 50 Tallinn 3,89 4,77



Naised - kaugushüpe
1 Epp Lorents 25.10.1966 50 Pärnu 4,69 5,88
2 Mari Piir 1.08.1969 45 Tallinn 4,35 5,12
3 Tiina Koit 17.07.1981 35 Hiiumaa 4,80 5,04
4 Maila Moor 27.09.1961 55 Tallinn 3,75 5,02
5 Ingrit Ernits 09.10.1965 50 Tartu 3,98 4,99
6 Inge Lukk 14.09.1964 50 Rapla 3,70 4,63

Klaarika Eksi 9.01.1977 40 Tartu DNS

Mehed - teivashüpe
1 Margus Mikkor 4.02.1958 60 Viljandi 3,10 4,41
2 Elmo Oidermaa 2.04.1949 65 Põlva 2,70 4,17
3 Mati Tiidre 16.09.1942 75 Märjamaa 2,20 4,12
4 Ivo Rebbase 22.02.1965 50 Rapla 3,00 3,68
5 Priit Manavald 11.11.1955 60 2,50 3,55

Marc Vokk 5.01.1977 40 Harju DNS
Verner Friberg Läänemaa DNS

Mehed - 800m
1 Margus Kirt 28.06.1967 50 Tartu 2.10,06 01.53,87
2 Raido Raspel 07.10.1967 50 Tallinn 2.14,60 01.57,84
3 Arnold Nõmm 10.03.1948 70 Saaremaa 3.01,99 2.09,41
4 Martin Käsper 11.04.1964 50 Tallinn 2.28,28 2.09,82
5 Lauri Tanner 23.12.1978 40 Läänemaa 2.18,36 2.11,95
6 Tõnu Illaru 14.09.1971 45 2.36,60 2.23,23
7 Raigo Saar 11.11.1983 35 Saaremaa 2.26,17 2.25,12

Naised - 800
1 Erge Viiklaid 26.03.1968 50 Tartu 2.43,64 2.22,51
2 Mirjam Piik 21.12.1977 40 Tallinn 2.36,39 2.29,15
3 Siiri Pilt 9.01.1970 45 Tartu 2.46,82 2.32,19
4 Olga Jakovleva 14.03.1958 60 Narva 3.17,03 2.34,63
5 Helina Pärn 1.09.1983 35 Saaremaa 2.38,71 2.37,93
6 Kätlin Jakk 05.07.1979 40 Viljandi 2.46,16 2.38,47
7 Marge Nõmm 13.01.1969 50 Tallinn 3.03,95 2.40,20
8 Anna Kulešova 28.07.1980 35 Naiskodukaitse 2.57,26 2.56,39

Klaarika Eksi 9.01.1977 40 Tartu DNS

Naised - 200m
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 50 Tõrva 27,52 23,73
2 Erge Viiklaid 26.03.1968 50 Tartu 30,61 26,22
3 Mari Piir 1.08.1969 45 Tallinn 30,05 27,00
4 Ingrit Ernits 9.10.1965 50 Tartu 32,07 27,66
5 Julia Sinyavskaja 6.09.1974 40 Narva 31,71 29,63

Klaarika Eksi 9.01.1977 40 Tartu DNS
v.a. Sinikka Illaru 8.06.1954 60 Soome 34,20 27,20



Naised - kuulitõuge
1 Nora Kutti 09.10.1922 95 Tartu 4,55 15,61
2 Ljudmilla Ljudina 14.12.1946 70 Narva 7,91 14,68
3 Alevtina Abel 31.05.1951 65 Kose 8,25 13,69
4 Mari Piir 1.08.1969 45 Tallinn 10,36 12,37
5 Lilian Sepp 19.12.1967 50 Tallinn 9,37 11,81
6 Natalja Golubtsova 3.07.1958 60 Narva 7,74 11,62
7 Aave Hommik 22.05.1975 40 Viljandi 8,71 9,66

Mehed - 200m
1 Valery Zhumadilov 21.08.1961 55 Tallinn 25,46 21,46
2 Andrus Mutli 22.08.1969 45 Tartu 24,82 22,93
3 Marko Ulla 23.05.1968 50 Haapsalu 25,04 23,04
4 Paavo Reilson 19.04.1966 50 Tõrva 26,18 23,39
5 Taavi Rim 24.10.1973 45 Anija 25,49 23,55
6 Ülo Randaru 6.05.1961 55 Tartu 27,89 24,08
7 Lauri Lipp 17.01.1960 55 Järvamaa 29,21 25,22
8 Uno Niinsalu 22.03.1949 65 Tallinn 31,54 25,26
9 Paavo Kais 26.03.1968 50 30,04 26,84

10 Arwed Puusalu 25.05.1958 60 Ida-Virumaa 33,14 27,62
11 Villu Veel 24.04.1971 45 Saaremaa 44,07 40,70

Kaimo Rim 27.02.1973 45 DNS
Kristjan Käsk 30.04.1974 40 DNS

Naised - kolmikhüpe
1 Natalja Dudareva 24.01.1971 45 Tartu 8,78 10,33
2 Malle Vool 25.02.1961 55 Tallinn 7,12 9,54

Mehed - kolmikhüpe
1 Valeri Fedjushin 11.09.1960 55 Narva 11,34 14,87
2 Aleksei Anikejev 12.05.1974 40 Tallinn 12,21 13,30
3 Igor Morosov 12.01.1966 50 Narva 10,47 12,86
4 Reigo Saar 11.11.1983 35 Saaremaa 12,22 12,60
5 Anatoli Sillari 05.10.1933 85 Tartu 5,32 11,78

Naised - kõrgushüpe
1 Maila Moor 27.09.1961 55 Tallinn 1,20 1,55
2 Marge Nõmm 13.01.1969 50 Tallinn 1,25 1,53
3 Tiina Koit 17.07.1981 35 Hiiumaa 1,45 1,52

Aali Lilleorg 27.11.1970 45 Harjumaa DNS

Mehed - kõrgushüpe
1 Marko Ulla 23.05.1968 50 Haapsalu 1,71 1,98
2 Anatoli Sillari 05.10.1933 85 Tartu 1,05 1,97
3 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 70 Viljandi 1,30 1,92
4 Ivo Rebbase 22.02.1965 50 Rapla 1,50 1,74
5 Paavo Kais 20.03.1968 50 Tallinn 1,50 1,74
6 Reigo Väli 28.12.1968 50 Tallinn 1,40 1,62



Mehed - kuulitõuge
1 Anton Laus 25.05.1933 85 Tallinn 9,92 17,89
2 Genro Paas 5.05.1979 35 Harjumaa 15,87 16,46
3 Kalle Suurekivi 30.08.1961 55 Harjumaa 12,34 15,67
4 Rein Kaljumäe 31.08.1944 70 Tallinn 11,44 15,41
5 Priit Paalo 15.08.1943 75 Tartu 10,30 15,23
6 Priit Uring 5.10.1943 75 Tallinn 10,09 14,92
7 Lembit Talpsepp 3.09.1950 65 Tallinn 10,54 14,34
8 Mati Märtson 17.08.1958 60 Viljandi 11,48 14,32
9 Mati Oraka 23.03.1951 65 Tartu 10,39 14,13

10 Lembit Zahkna 18.07.1957 60 Rapla 11,22 14,00
11 Ivo Rebbase 22.02.1965 50 Rapla 11,24 13,17
12 Marc Vokk 5.01.1977 40 Harjumaa 11,78 13,11
13 Jüri Balõtsev 15.08.1978 40 Rakvere 10,81 12,03
14 Andrus Mutli 22.08.1969 45 Tartu 9,53 11,45

Mehed - 3000m
1 Margus Kirt 28.06.1967 50 Tartu 9.46,96 8.32,48
2 Raido Raspel 7.10.1967 50 Tallinn 10.10,96 8.53,43
3 Raivo Nõmm 10.03.1976 40 Viljandi 9.34,93 9.07,28
4 Valera Moisseenko 16.11.1952 65 Narva 12.18,04 9.15,67
5 Priit Simson 05.09.1977 40 Tallinn 9.51,53 9.23,08
6 Arnold Nõmm 10.03.1948 70 Saaremaa 13.28,77 9.32,53
7 Martin Käsper 11.04.1964 50 Tallinn 11.17,65 9.51,66
8 Raido Krimm 6.07.1982 35 Tallinn 10.08,98 10.03,68
9 Aleksei Tereštšenkov 14.03.1963 55 Tallinn 12.48,50 10.40,70

10 Kristjan Tulp 19.09.1981 35 Tallinn 11.36,20 11.30,14
11 Villu Veel 24.04.1971 45 Saaremaa 18.26,71 16.49,87

v.a. Lauri Ulm 10.09,15
v.a. Oliver Kulbas 10.17,01

Peakohtunik - Raivo Kornet - rahvukategooria A


